
Det er vores ambition at skabe en ansvarlig virksomhed,
som tager hensyn til miljøet og samtidig er socialt ansvarlig.

Vi går op i ordentlige arbejdsvilkår og ønsker at have en
divers personalesammensætning, så arbejdspladsen er god

at være på for alle uanset kønsidentitet, etnicitet og
seksualitet mm.



Det lokale økologiske bryggeri Nørrebrew samt vinderen
af Politikens iByen-pris 2022 Minas Kaffebar. 

Vi er 8 passionerede venner som og drevet af at skabe et
frirum i byen, hvor mennesker kan føle sig trygge og få
en følelse af hjem. Vi er din private kolonihave, hvor alle
er inviterede. 

Udover det samarbejder vi med vores naboer FRAK
(Fritidsakademiet for unge), I Tråd Med Verden, KAB,
Beboerbestyrelsen for Lundtoftegade, Ønsk Kaffe og
diverse artister og aktører i musikverdenen. 

VI ER



En grøn oase på grænsen mellem Nørrebro og Frederiksberg
beliggende blandt boligblokkene i Lundtoftegade.

Et hangout- og spisested, der siden maj 2023 har bygget broer
mellem forskellige sociale lag og kår.

En kombination af mad, musik, kunst og kultur.

En bevidst og ansvarlig virksomhed, som arbejder for at have en
anderledes og mere bæredygtig arbejdsplads, med det sociale
aspekt af restaurantionsbranchen for øje. 

Desuden er både de lokale beboere og det omkringliggende miljø
vigtigt for os at tage hensyn til. 

LUNDEN ER



Lundens formål er at skabe en positiv indflydelse på lokalsamfundet. Dette
vil vi opnå gennem vores kerneværdier:

Ligestilling
Brobygning mellem marginaliserede og udsatte sociale grupper og
minoriteter
Bærerdygtige arbejdsmiljøer

Vi er bevidste om vores ansvar og rolle i samfundet, og ønsker at bidrage til
den sociale bæredygtighed gennem vores arbejde. Vi samarbejder med en
bred vifte af seje mennesker og organisationer for at opnå vores mål:
retfærdige arbejdsvilkår, flad ledelsesstruktur samt tryghed for alle og
enhver - uanset kønsidentitet, etnicitet og seksualitet mm. 

LUNDENS VÆRDIER



Om du er til surdejsboller, smørrebrød eller grillet grønt og fisk,
så har vi det hele.

Med åbningstider fra 09-00 tirsdag-søndag går Lunden fra at være
café om dagen til spiseri, vinbar og  festlig steming om aften med
alt fra livemusik over digtoplæsning til bingo. 

Med et bredt udvalg af drikkevarer i baren er der noget for enhver
smag, hvad end man er til naturvin, økologisk øl, kombucha eller
et af vores mange alkoholfrie alternativer.

Vi har en særlig naborabat til beboerne i området samt de lokale
virksomheder, som også arbejder socialt bevidst, og har samtidig
forsøgt at holde priserne på et niveau, hvor alle kan være med.

LUNDEN GØR



I sommeren 2023 lagde vi hus til og arrangerede et væld af fantastiske og unikke arrangementer
som spændte bredt. Her ses et udvalg af de events vores gæster og naboer har kunnet opleve:

Morgenyoga tirsdag og torsdag
Sankt Hans med bål, jazz og fællessang
Åbningsfest med koncerter og dj’s
Beboerarrangement med hoppeborg til børnene
Skakturninger
Bogreception
Bryllupper
Bachelorfejring
Fødselsdage
Navngivningsfest
Karaoke
Bingo og quiz

VORES TIDLIGERE ARRANGEMENTER



I løbet af 2024 kommer vi til at afholde endnu flere nye
events samt gentage succeser fra sidste år. Indtil videre
byder kalenderen på: 

Jazzfestival d. 11-13 juli 
Farmers Market med økologiske danske grønsager 
Åbningsfest med livemusik og bingo d. 10. maj
Skakturneringer hver søndag
Minas loppemarked pop-up
Morgenyoga 

Og meget meget mere...

VORES KOMMENDE ARRANGEMENTER



Mellem Bispebuen og bøgetræerne ligger Lunden gemt som en
perle, der ved første besøg kan være svær at finde, hvilket skaber en
mystik og en følelse af at have opdaget noget hemmeligt og unikt.

Finder man vej blandt boligblokkende, vil man blive mødt af
kulørtelamper, opdækkede borde og duften af grillede grøntsager
tilberedt i udekøkkenet af vores dygtige kokke.

Med et udeareal på 800m2, som rammes af solens stråler fra morgen
til aften, er Lunden det perfekte sted til at nyde et godt måltid mad,
et glas orangevin eller en Jazz-kvartet på vores scene.

Man finder Lunden i Lundtoftegade 21 2200 København N

LUNDEN LIGGER



VI SØGER

Vi søger midler til at kunne fortsætte arbejdet med Lundens scene- og kulturarrangementer. Vi ønsker at
skabe en endnu større og mere bæredygtig platform for vores gæster og de lokale beboere. Midlerne vil blive

brugt til nye events og aktiviteter med kunstnere fra hele verden. 



I 2023 bevilligede Kultur- og Fritidsudvalget et tilskud
på 49.546,70 kr. som blandt andet blev brugt på at lønne
de jazzmusikere, der spillede til Sankt Hans samt en
lokal performancekunstner, hvis værk nu kan opleves i
Lunden. 

De fondsmidler vi ansøger om nu ville primært blive
brugt til at betale tariffer, leje af udstyr og generelt at
sammensætte en fuldendt kunstnerisk oplevelse for
vores gæster. 

MIDLER OG FONDE



Selv kongen af Bhutan spiser på N ø r r e b r o s 
nye hangout. Men er maden lige så god s o m 
s t e m n i n g e n ? zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAPludselig vil alle ud og spise i Lundtoftegade. Men kan gadens nye, sympatiske restaurant bære h y p e n ? zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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